Chaînes porte-câbles Acier
Programme LZ
Chaînes porte-câbles Acier
pour applications lourdes
Les chaînes acier trouvent leurs
applications la ou les clients ont
besoin de robustesse et de résistance

LZ92/94/95 LZ96/97
28
Comment commander
Les caractéristiques de la chaîne sont définies de la manière suivante :
Chaînes porte-câbles Acier
Accessoires / Comment commander
Sélection des câbles
Application Chaîne basique Chaîne Application lourde
Puissance / Contrôle
CV
CXG
CXP
Composé
Puissance + Contrôle + Données
CV-D
CXG-D
CXP-D
Conception
Adapté aux utilisations extérieures  limité  idéal  idéal
Gamme de tension jusqu'à 0,6/1 kV jusqu'à 0,6/1 kV jusqu'à 0,6/1 kV
Capacité de charge de traction max. 15 N/mm²  15 N/mm² 15 N/mm²
Vitesse de déplacement max. 140 m/min 300 m/min 250 m/min
Température d'utilisation -5 jusqu'à 80 °C -35 jusqu'à 80 °C -30 jusqu'à 80 °C
Le présent programme peut être utilisé uniquement pour les configurations standard. Pour les solutions spéciales ou applications complètes, merci de bien vouloir nous
contacter. Un plan d'étude sera réalisé et son numéro servira de code commande.
•	 Programme
•	 Série
•	 Rayon de
	 courbure (mm)
•	 Largeur cavité intérieure Li (mm)
•	 Configuration traverses
•	 Montage des traverses
	 a = à pas alterné; t = à chaque pas
•	 Longueur de chaîne (multiple du pas)
LZ92.095.191.Na–1495-F2/M2-V5/S1/O1.50 c-I4
•	 Matière chaîne (à préciser uniquement pour l'inox)
•	 c = si chaîne fermée
   	t = Séparateurs montés à chaque pas (si possible)
•	 Nombre de séparateurs horizontaux largeur partielle
	 (1 séparateurs de longueur 50 mm)
•	 Nombre de séparateurs horizontaux pleine largeur
	 (si présent)
•	 Nombre de séparateurs verticaux (si présent)
•	 Position de fixation du point fixe (si présent)
•	 Position de fixation du point mobile (si présent)
Partie références principales Partie références optionnelles
(N)GRDGOEU-J/O + (N)GRDGCGOEU-J/O
(N) :	Conforme aux standards VDE
G :	 Isolation des conducteurs en
	 caoutchouc (EPR)
R :	 Câble rond
C :	 Blindage fils de cuivre étamés
G :	 Gaine extérieur en caoutchouc (EPR)
O :	 Gaine extérieure résistante aux huiles
U :	 Gaine extérieure résistante au feu
-O :	 Sans identification vert/jaune pour
	 le conducteur de terre
-J :	 Avec identification vert/jaune pour
	 le conducteur de terre
11YMSL11Y + 11YMSLC11Y
11Y :	 Isolant en Polymère thermoplastique
	 (sans halogène)
MSL :	 Câble rond gainé
C : 	 Blindage fils de cuivre étamés
11Y :	 Gaine extérieure en Polyuréthane
	 (sans halogène)
YRDMY + YRDMCY
Y : 	 Gaine extérieure en PVC
RD : 	Rond
M : 	 Câble
C : 	 Blindage fils de cuivre étamés
Y : 	 Matériau de la gaine PVC
J : 	 Avec conducteur de terre vert/jaune
29
Services dédiés !